



Katowice dnia 27.10.2023r.

nr kontaktowe:

607 261 011

515 295 165

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Ul. Młyńska 4

40-098 Katowice

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do **Pana Prezydenta Miasta Katowice – Marcina Krupy** o wyrażenie zgody na dokonanie nasadzeń drzew w ilości ok. 25 sztuk na działce miejskiej nr 49/7, karta mapy 25, nr obrębu 0003, w pasie zieleni ochronnej. Nowe nasadzenia zostaną wykonane jesienią br. w bliskim sąsiedztwie zatrutych drzew w okolicy Doliny Potoku Kokociniec, w rejonie nowej inwestycji (lecz nie na jej terenie), która jest w realizowana w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Katowice pn.: „Psi Park Dolina Potoku Kokociniec”.

Informujemy jednocześnie, że sadzonki drzew pozyskaliśmy nieodpłatnie. Przewidujemy posadzenie gatunków rodzimych występujących naturalnie na tym terenie. Będą to następujące gatunki: klon polny, klon pospolity, brzoza brodawkowata, dąb szypułkowy. Do wykonania prac z tym związanych zaprosimy mieszkańców okolicznych osiedli, organizacje pozarządowe oraz Nadleśnictwo Katowice. Jesteśmy przekonani, że opisane działanie wpłynie na integrację lokalnej społeczności i środowisk organizacji pozarządowych.

Każde drzewo zasadzone przez rodzinę (osoba dorosła wraz z dzieckiem), będzie nosiło imię tego dziecka. Wydarzenie które chcemy zainicjować będzie miało nazwę „ **Drzewa Młodych Ligocian-Dolina Potoku Kokociniec**”.

Wskazany do nasadzeń teren zostanie przed wykonaniem prac uporządkowany oraz oczyszczony z nawłoci kanadyjskiej (gatunek z europejskiej listy gatunków inwazyjnych), która mocno kolonizuje ten obszar. Nowo zasadzone drzewa staną się naturalnym zielonym buforem w pobliżu Psiego Parku a w porze letniej będą ułatwiały korzystanie z wybiegu samym mieszkańcom oraz ich pupilom dając cień. Wprawdzie w projekcie samego Psiego Parku są przewidziane nasadzenia jednak musiały one zostać ograniczone ilościowo na skutek braku środków finansowych przewidzianych na jego realizację (wzrost kosztów składowych).

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Załączniki:

1. Mapka poglądowa
1. Zdjęcia

Do wiadomości:

1. Zakład Zieleni Miejskiej w Katowicach
2. PGL LP Nadleśnictwo Katowice

Z wyrazami szacunku

Dorota Żywica

Klaudia Kuraś